Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (17.05.2021)	 1
Interruptor de proximidad
capacitivo
Tipo de caja
Tamaño de caja
Material de la caja
Longitud de la caja
Principio de detección

IELD
™
Código de pedido CB18CLN12NAAX
εχ
Diámetro	 Dist.   	 Montaje	 Zona	 N.º de pedido	 N.º de pedido
de la caja	 nominal de 		  ATEX	 Transistor NPN/cable	 Transistor PNP/cable
		  detección (Sn) 1)			   Normalm. abierto y 	 Normalm. abierto y
					     cerrado	 cerrado
M18	 12 mm 	 No empotrado		  CB18CLN12NA	 CB18CLN12PA
M18	 12 mm 	 No empotrado	 22	 CB18CLN12NAAX	 CB18CLN12PAAX
1) Objecto: chapa de acero conectada a tierra
Selección del modelo
Dist. nominal de
funcionamiento (Sn)			   3 to 12 mm